

General Instruction:

1. Passbook is a record of transactions for the information of the depositor and balance shown in it cannot be claimed legally.
2. It is the duty of the depositor to confirm balance shown in the passbook from the concerned post office and post office is legally liable to pay the amount actually available in its record.
3. Always take a printed receipt from the post office when you hand over the passbook to the post office for any purpose.
4. Always keep the passbook in your personal custody and post office will not be responsible for any loss of money in case passbook is handed over to any other person.
5. Do not keep specimen signatures in the passbook.
6. Check balance after transaction written in the passbook and contact postmaster immediately in case of any discrepancy.
7. In case of loss of passbook, report the matter in writing to the postmaster immediately.
8. Intimate change of address, if any, to the postmaster.
9. Don't hand over blank signed withdrawal forms to any person including authorized agents.
10. Do not appoint postmasters or authorised agents as messengers for withdrawal of money from your account.

सामान्य अनुदेश

- 1) पासबुक जमाकर्ता के लिए, उसके द्वारा किए गए लेनदेन का रिकार्ड है और इसमें दर्शाया गया शेष पर वैधानिक रूप से दावा नहीं किया जा सकता।
- 2) जमाकर्ता का यह कर्तव्य होगा कि वह पासबुक में दर्शाये शेष की पुष्टि संबंधित डाकघर और डाकघर अपने रिकार्ड में दर्शाई जाने वाली वास्तविक राशि का भुगतान करने में तैयार रहेगा।
- 3) किसी भी प्रयोजन के लिए पासबुक डाकघर को सौंपने पर डाकघर से उसकी मुद्रित प्रतिलिपि ली जाएगी।
- 4) पासबुक को हमेशा अपनी निजी अभिरक्षा में रखें, किसी अन्य व्यक्ति को पासबुक सौंपने की स्थिति में पैसे की किसी प्रकार की हानि होने पर डाकघर उसके लिए जिम्मेदार नहीं होगा।
- 5) पासबुक में कभी पर भी नमूना हस्ताक्षर न करें।
- 6) लेन-देन के बाद पासबुक में दर्ज शेष की जांच करें और किसी प्रकार की विसंगति पाए जाने पर पोस्टमास्टर से तुरंत संपर्क करें।
- 7) पासबुक गुम होने की स्थिति में पोस्टमास्टर को तुरंत लिखित में शिकायत करें।
- 8) यदि पते में कोई बदलाव हो तो इसकी सूचना पोस्टमास्टर को दें।
- 9) प्राधिकृत एजेंट सहित किसी भी व्यक्ति को हस्ताक्षर किया हुआ बिना भरा (खाली) निकासी फार्म न सौंपें।
- 10) अपने खाते से पैसे की निकासी के लिए पोस्टमास्टरों या प्राधिकृत एजेंटों को संदेशवाहक के तौर पर नियुक्त न करें।

DO NOT FOLD THE PASSBOOK

कृपया पासबुक न मोड़ें।

NSC

Shubham Kumar Chy
Tanjavur Road

Dhoni,

Sitnaki 843320

8-6-2020

AcN-4806915049

Crd-329995264

Nom-142332748

Post Master
GR No. 10-843320

तारीख
Date

लेनदेन का विवरण / दिनांकित मुहर (यदि पासबुक प्रिटर काम नहीं कर रहा है और पब्लिशिंग मैन्युअल रूप से की गई है)
Particulars of Transaction/Date Stamp
(In case Passbook Printer is not in use and entry made manually)

8-6-2020 NSC Deposit

Rs Two Lacs only
thous.

D.M - 8-6-2025

RJ - 103216/4pc

जमा
Deposit

निकासी
Withdrawal

सं. ह.
Initial

बकाया
Balance

265000 -- 265000

RT to EE RWD WD Benipatti vide
No-1009278-5-2020

APM (SB)
Samarhi H.O.
843301

EMS SPEED POST

Fast, economical,
easy access
Use Speed Post Local
for Same day delivery



TOTAL MAILING SOLUTIONS
Printing, Franking, Addressing,
Enveloping, Sorting, Delivery

02

03

ANK PASA
NSC / KVP
2/3/5 Years TD

7.75

ROAD STATE BANK OF INDIA
JANAKPUR ROAD, THANA-PUPRI DIST: SITAMARHI, BIHAR 843320
224236

CHAUDHRY

Bank, JANAKPUR RD
PUPRI, SITAMARHI-843320
sitamarhi

14/08/2019

Mr. SHUBHAM KUMAR CHAUDHRY

8868380443-2

AUWPC57849

SINGLE

STD-PUB IND UNI 181D-10YRS

38867688666

1 Y

6.8 %

INR
3,55,000.00

6.8.2019

6.8.2020

Annualised Yield (%): 6.96
INR 3,79,763.00

Pledged to EE RWD works Division
Bansibasti vide letter no- 1218 dated 14/8/19
Printed 1 Times



Date	Page
------	------

29.8.17 W.S.C. Deposited
 P. Liffman, Hon. D.
 (IN 2265924)

Am-29.8.2022

218371

Pledge to Rm Batts Lx 100897

Polystyrol
GK 451

Teacher: Raji, 54321

329995264
3748045
UNIFORM

सेन्ट्रल बैंक
अनुराग डेविया



EMG/CCTDR/MUZDIV

Central Bank
of India

(भारत सरकार का उपक्रम)
सह-दीर्घ कर्मचारी

(A Government of India Undertaking)

Central Office

Chander Mukh, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

बनारसपुरी, नारीपन प्वाइंट, मुंबई - 400 021.

सं. No. N 210640

सा.ज.र./

घ.वृ.ज.प्र./

मा / त्र / व्या. ज. र./

पुष्पे Baga शाखा / Branch

TERM DEPOSIT RECEIPT

जारी करने की तारीख / Date Of Issue

31.01.2019

खाता नं. A/c No.

3731378504

Received from

Shubham Kumar Choudhary

रुपये / Rupees Five Thousand only. से

प्राप्त हुए.

मूल राशि Principal Amount	परिपक्वता मूल्य Maturity Value	अवधि Period	ब्याज दर Int. Rate	ब्याज नसिक / के.प्र. दिनांक Mtnly/Qty Inst of Int.	दिनांक Due Date
5000	5341	1 yr	6.65	—	31.01.2020

विशेष अनुदेश
Special Instructions

जन्मतिथि Date of Birth
यदि अवयव हो if Minor

नामकरण पंजीकृत किया गया Nomination Registered	हो Yes	नहीं No
--	-----------	------------

प्राधिकृत हस्ताक्षरी/Authorised Signatory

ह.क. सं. /S.S. No.

प्राधिकृत हस्ताक्षरी/Authorised Signatory

ह.क. सं. /S.S. No.

आहरण की सूचना दि.

Notice of withdrawal given on

"BANK WILL DEDUCT TAX AT SOURCE FROM THE INTEREST PAID / ACCRUED, IF FORM 15G / 15H IS NOT SUBMITTED IN THE MONTH OF APRIL EVERY YEAR."

Scanned with CamScanner

JANAKPUR ROAD STATE BANK OF INDIA
PO-JANAKPUR ROAD, THANA-PUPRI, DIST. SITAMARHI, BIHAR 843320
Tel: 224236

SHUBHAM KUMAR CHAUDHRY
RD NO 10
Central Bank, JANAKPUR RD
PS: PUPRI, SITAMARHI-843320
Sitamarhi

05/08/2019

Mr. SHUBHAM KUMAR CHAUDHRY

6868380443-2

AUWPC5784B

SINGLE

STD-PUB #ID UNR 181D-10YRS

386F725981B

1 Y

6.8 %

INR
37,000.00

6.8.2019

6.8.2020

INR 39,581.00
Annualised Yield (%) 6.96

Printed 1 Times

*pledged to E.E. RWD Works div. Benipatti
vide Lt. No - 1219, Dated - 10/08/19*

